2024 年 9 月 13 日
各 位
 会 社 名 大同工業株式会社
 代表者名 代表取締役社長 新家 啓史

（コード番号 6373）
 問合せ先 常務取締役管理本部長 眞田 昌則

（TEL．0761－72－1234）

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 9月 16 日付の組織改正及び人事異動を下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。

１．組織改正

事業推進本部 ＡＳ商品部を廃止し、下部組織を本部直轄とする。

２．部長級の異動

氏 名 新役職 現役職

後郷 和彦 社長室長 兼 事業推進本部 上席部長 社長室長（上席部長）

兼 事業推進本部 ＡＳ商品部長

以  上